
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.144.2022 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.125.2022  

z dnia 01 lipca 2022 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora  

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Koronowie 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

§ 2 Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.125.2022 z dnia 01 lipca 

2022 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2  

im. Jana Pawła II w Koronowie otrzymuje brzmienie: 

 

„Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres jednego roku szkolnego 

 od 30 sierpnia 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

                  Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 


